Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento, assessoria, 

administração, emissão e fornecimento de cartão eletrônico/magnético ou similar, para atendimento aos programas 

socioassistenciais e benefícios eventuais. 

VALOR: R$ 20.193,78 (vinte mil, cento e noventa e três reais e setenta e oito centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 21/12/2025. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS:

[...]

dinâmico sem franquia para os prédios das Secretarias Municipais de Nova Santa Bárbara. 

Declaro como vencedora do certame a empresa SPACEVOX TELECOMUNICACOE 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 61.010.839/0001-03, que apresentou a proposta mais vantajosa, no valor total de 

R$ 31.572,00 (trinta e um mil, quinhentos e setenta e dois reais). 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

Concurso Público nº 01/2023 

Edital de Convocação de Posse nº 020/2025 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Sr.

[...]

Paraná, no uso das suas atribuições legais e em conformidade com o Orçamento/2025, LEI Municipal 
nº 1212/2024, e  ainda com o Regimento Interno da Câmara Municipal, regulamenta: 

ART. 1º – Fica aberto ao orçamento da Câmara Municipal de Nova Santa 
Bárbara, Estado do Paraná, CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de R$ 63.000,00 (Sessenta e Três 
Mil Reais), distribuído da seguinte forma: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA  01.001.10.1.31.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 

0033.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  50.000,00 
0044.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 13.000,00

[...]

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pela Câmara 

Municipal de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 005/2025, referente 
ao processo de dispensa de licitação, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

CONSUMO - PARA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no 
valor máximo de R$- 2.282,00 (dois mil duzentos e oitenta e dois reais), 

conforme solicitação feita pelo Senhor Presidente, e sendo atendidas as normas 
legais pertinentes e na forma do artigo 75, inciso II da Lei 14.133/21 e 

posteriores alterações, caracteriza-se a referida dispensa de licitação. 

Nova Santa Bárbara PR, 22/09/2025.